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Säilinu* ,cm* uimelt joltotiietc
wõtmues Eeski 'vabariiklaste liidrist,
nisiarr i.rcrik polgust, roodust, komandost
?a roiSteir roäcofabeit oma uraniigemiji
järele icatuö hulka 'äädikaid walida.
Öeldi pealgi, et ^soldatist kodanikud"
-vöimalikuli vastu saadikuid peaks läki
tama, ,ci: wastastl korral wõtawad „libl
todanilltd-', keda arwu voolest rohkem,

Keegi jalannc mees pärn küsimuse äör-
. terawiuegu pur-ki: „6mtr kui meie

alanostlulr telcja lüurutüfime, ei ol-
:■ meid feikgile wo;a. aqa nüüd, kus

i wStimi ning wägr teatakse

Rägu näete, ei olnud mõistele Paabeli
ioru mitte p.ut pistke. Sellepärast luba-
mau wcel ajalehe wecrgudelgt paar sõna
-kstcltesrqaduSre täiendamiseks öelda.

Reude ridade kirjutaja et kuulu Eesli
.oaiiarulraste ludu ajutajate ning orga-
«tjciijare hulka. Weel enam: ta ei ole
-eal nime reameeSki: kuid ühe igaviiiie
..liht kodanikuna" julgev ta ometi oma
arwamift awaldada.

„Ltit" tahad ühendada neid, kcS Eestis
'vabarnkiist korra poole hoiawad ja Eesti
autono»niat tanvilrkuks peawad. Ta seab
oma üieSaudekS wavariigi nöudjaie jSli-
Sude ühendamist nin.; walimise tööde
korraldamtst. kahtlemata ajakohane, tar-

s:nib kasMded l-idulc selle raoks kesk
asutule kaudu korraldatud, tsentraliserirud
organi,'alsioui waja, mida esimese kutse

leks. kuhu inimesed oma klassi hnwide
kohostlt kooiirwad, ja mis pikema vüsi-
wuse peale lohiwad loota. Liit ei ole
aga muud, kiri ajutiuc ühendus mitmele
1'oHtilk'te erakondade kilda kuuluwate isi
kute saoks, kes ajutise otstarbe Vene
maa 'vabariigi - saawutamisekS ühine-
-oad. Pärast Asutaja Kogu tood kaotab

stakirjanikkudeks, sõjameesteks
jne. Peale süjawäeiasre lähemad kõigi
teiste elukutsete efitajaid Ühiselt waiimste
kastide ette. Järjelikult wöib ka nende
korraldus ühist kawa järele sündida.

Teisiti on lugu soldatitega, kes sõja
olude tõttu, ikeäraniS njeel liinil wiibideS,
nwoalt nende lastide juure pääsemad,
mis üicttldstks baälelamiieks üles seatud.
Neil tuleb wist lahus - omaette wali-
mistcsi oia wötta. Sellepärast ei saa.
muidugi, soldaiiie organiscrimist iseseis-
watesst polgu ning rootude komiteedesse
ülearuseks tunnistada. Wäga kahju, et
koosoleku lokkükursüsad tähendatud asja
külge roöõrttintõtnjutclc arujaadawa sõnaga

otztuwad uued asemikud valkudest ning
rooti-dcs! ksttu ja ietawad loodetawasti
»ige tee, kuidas meie sõjameeste keskel

' populnriserida. —r.

Sellepärast oh Liidule wist kull, kui
tt igas lmnas oma propaganda o,akoud 1 M ci

■ loosolekuid toime panev, kn-! Hutmete

Maakomiakogu. Maa
konna Mu Logu, Maa
nõukogu ja Maasaa

dikute Kogu.

mille nimed selle artikli pealkirjas sesta-

Maakonnakogu w-rlitakse üleüldise hää
letamise Põhjal kõrgi maakonna piirides
olerviitk! waidadc poolt (igast 'vallast kolm
saadikutz. Kreisi linnas kokkiitulleS wai>.
road need saadikut oma keskelt järgmiste
asutuste liikmed: 1) Maakonna Nõukogn,
2) Maanõukogu j.> 3) Maasaadikute Kogu.
Walimise tööga lõvuie sSudcS laouvmb
Maakonuakogu liilmev igasugust 'volitu,e
ning võõramad koju tagasi.

toitluse ast, põllutööde korraldamine, tecüe
korraspidamine jne. Wäga wõimalik, er
Saaremaal itestistw Maanõirkogn mum-

(iga lV.YM elaniku kohta üks esitaja, on
kõrgem omawatitsusline asutus (seimi -
ühine termele eestlaste maale.

Tn aimab kohaliku tähtsusega s,
ning töötad meie tulemase aukonomia
põhjusseadused (kouSutuistonr) wäisa. Tal
ou oma täidesaatew organ teatud,nw«
walitud ametnikkudega, kelle wabe! ükstkud
tcgenmse harud aia ou jaotatud.

Kõrgemal administratlwlist wöimu eit
lab Ajutise Valitsuse peakomissar. Teda
mmeialakse ützcS Maa'aadtkiist Kogu taide-

Pealc peakomissari paimakie meel laks
ieiit Ajutise Walitiirie csuajat (komistan)
ametisse: ükS Pöhja-Liiwimaale. tein
Eestimaa kulwrmangu. Hr. Poska. keda
talliunlastd lõkal patriotismi kudernenks
uimerunud. on just sarnane komisjar.
Edaspidi kaowad komissan ametid hoopis
ära, kuna nii seadusandlik, kui ka täide
saarew wõim läiestkuit maa csttuste käite

Reid seletusi vatume meeles pidada, et
edtsptöi omawaiitjuse tüstinuStcst juttu
tehes enam waja ei oleks üksikute nime
tuste juure» pikemalt peatada. — :.

Ajutin W-'l
lellest ivetüsest

Ajakirjandus.

vi kirja, milleS iee Vene wiidadine
wõttlejaid üles kutsud ütunrmijele. Prolo-
tanadrl üksindu puuduv >öud, et lõpult-
kule sthtlc jõuda ja mana veftnm» ttturba.
Tugew look, nulle wabaSustlttkuuuirc N-!)õ
ii. okiobr, kuul mere dcsvotismtle ost
innult ühinemise taga,arg. Sa mue.jutcö
täist,ob aialoolnrb pueroab nud iiiunemiie
Pärast wStmaliluks.

Cii itrnfaatuto, et >re anmemme i.nn

-ube lutult Scheidkm.nntt kõneledes, uai-

korda nunna Vene wavaduie een wöMe-

Taklistue ülesauiie. mis vraegu Wene
icnrolutstonitne proletariadr ees seisab, on
kindel übineminc waliaduie eest wötlemt-
ftks. Tuleb ariiuli ennast hoida prowo
fatortte agiiatstoni eest, mis 'vale leppi
matust lahawad elule kiinud!.

Kodumaa.

ludust laiast lao mv aim? fõnclcjai
ulikkodeSie kohtadesse lähtub. Kinolald
- reqittietmtf liikmeid labcd talle

Äga kiti ometi orgauisatsioin alamatett
äusicst raattda. kui tingimata ka soia-
^elasre -aokr- om« kesk- ja kovapeatteid
-riatoutt Hibmtfe luua, siis tuleb küll
ib: tobJiuhr' ning ..soldatist kodaniku"

Hukomlinow.

nägemise järele 7
lõigi Maakonna (kreisi) aSju aj<

Ka maksube peale vancmise mguS on

ära woltrud ;a ,rüao t
X. Baar», kir;atoi»!eia,a avw. H. T am
orrg. lutmed: Tr. M. Nõges, rahiitoi,!.
N. WaSnikow, rnsh. Verneke. ajatir?. H
Raudsepp, köster o. Smucr, ruainom. «.

Vtnn ou koirüvidaiüürts x zalru jaoni d
'ga :ao ülc on luostsunu ulewaaraia.
kelle alla mttUturwor keirapidutad kaiivad

uttfHO isaflöv Vistaudiv

laumiH ttuijj ‘ü ii I jt isstd

ühapaewal *».

i mibtuo: x-otiia-yinöiu
i Eesltmoa ilaSinita) nbermmigu tao'5!

Pi,,isio,edowiga.
u: M,ge,oie0otvist tirjutatnroe ieiuaiam

ihihx* leelatuo ott, awaldame |Milo!,al te-

Mi>'s>oieovw aslnö ohwitseriua wüe-
reemslus>c ld85. aastal. Järkjärgult
kõrgemale loustrs päüstr ta l!>Ol. aaStal
raudtee polwei 'valitsuse Wcrshboiowo
oürkouii: inemuks. Werstzvoloioos nStus
- - nlleg. Saksa wäljaräudajaga abielusso,
kes hiljemalt Vene alamaks vii astunud.
«Nagu leaöa, mõisteti MjaSsoiedow ühes
ovikaataga surma).

.tuba iOOü. aastal oli politsei depar-
tei-iangi,' teada, ci poikownik Mjasjoje-
oom waliaraadajaid maksu eest kaitsts jne.
Sloiopiu fusftss Mjassojedowit Saksamaa
punu eemale ..Samara meridiaui raha"
amene-je maarata, aga Mjaüsojedow pidas
uba ene,e kohta teotuseks ja astus ame-
tm laga,! ja a,uras autulaeroa seltsi.

1909 aaStal sai Mjassojedow tindral
i-ichomstnowi perekonnaga tuttawaks ja
eia:- lelle perekonnaga seltsis kord Karl-n-
baois. Liihomstnow ja MjuSsojedow said

dr Miassosedorvjälle ametisse üigast saaks,
pattas M,as,ojcdowi abikaasa sõjaministri

Mjasjoiesow:! oli icener, kes Suhom-
linowi majas tülaitjekt õlle* kõike hoolega
kuulas ja tähele pani, mis kusagil räägiti.
Mjassojedow ise püüdis Suhomlinowiga
kõneledes juttu alatt sõjaliste asjade peale
juhtida.

I ihu kuulda laadi, et Snhomstnow
! Mjassviedowit uueen toäeiecmsius,e ta-
i hav wötta. pandt toiauüuikinle materjal
! ette, kust Mjavioiedowi tegewu? lelqcvii
; naha oli. Subomlmmv roaatn-ž jelle
| tnaterjah lal'!, \a ietdiv, et ,ee Mjuvioic-
üowt kohta imdiigi halba ei malda.

1911. aastal päastS Miaswjedow Pe
terburi ihandanr-r walmus'e. Tnemmis-
rei Makarow hoiatae- Suhomltnowit weel
korra ja saatis 'viimasele isegi ametliku
kirja, ku« ta seletas, er Mjassojedowt tee
nistusse tagast wötta ei wõi, kuid selle
kirja audis Suhomlinow, nagu pärast ,si
gu-. Miassojedowt enese kutte.

ÄjaSsojedowi naise juurest letti iadi-
otsimisei järgmine kiri, mille Mjassojedow
SuhontUnowile oli saatnud:

.Ma tahaksin wäga teada, kaS olete
selle» kindel, et wtna omas teenistuses
köikipidi korralik olen, ja ka» olete kõikide
nende küsimuste üle selgusel, millest Ma-
karvw teile 10. märtsil kirjutas. Mui
dugi ei hakka sifemintSier minu eest wõit-
lema, sest politsei departemangn kohuS.
lusre ringi kuulub ju kõik. ainult mitte
hea otsuse audmiue ruimese kotita, ja Ma-
karoiv, keda ma tõpraks pean, teeb ainult
ijiflije wihawaeuu pärast nii, nagu usuks
ta neid rumalnn, mida minu tegewuse
kohra räägitakse".

Aja jooksu! ulatasid jutud MjaSsoje»
dowi salakuulamisest juba riigtivolikogiisse.
Saadi teada, et Suhomlinow Miasiojedo-
wit sakajatcSse arjatesse pühendab, uttS
riigikaitsega ühenduses seisawad.

191 l. aastal kirjutati ajalehtedes, et
Mjassojedow sõjanuniSteriumist kSitsuguseid
teateid saab ja Wene riigi saladusi wälja-
maa walitsuStele edasi saadab.

A. J. Gutjhtow lähcdaS, rt üks naab-
rirnk pärast Mjassojedow' tagasitulekut

ifitamm .ust 'üanSmmi korpme 'kn!d:a
kirw, kus ta tõkiidas, c, Mpissmed

Srektn mõjus nn vastu, et MstaSje
dowt tegrwuw järrwuurinuiett mine ,
dagi waga ei tutnuv. Suhomtinow '

wxedviv Suhomlisowrle:
..Ma usun, ei ma kõik teie kautd, in-lleu

mõned waga tähtsad otid, hoolega olen
täitmid. Äga teie tahate -ie:d, nagu
näha, iimistada. Teie at,biite tewolut-
sronüie liikumise jürelewakwamise löja
wäes minu hooleks. Andsite minu hoo
leks märgukirja foffufenbmife kniöralitaa-
b:S lieitiuri korraldamise asjus. Uialöa-
fiie salajase kirjawahetuie üle gruandmiie
minu hooleks. Peaaegu lahtist ümbriku
sees usaldasite numi käite Prantsusmaaga
tehtud lepingu vroiokolli, mis teie sõnade
järele nii tähti» oli, ci teie seda isegi
irldjäägri hooleks ei tahtnud usaldada'^

Er Suüvmltnow Mjassojedow! w-Sru
tõstetud süüstSmstd ametlikult ümber
lükka», seda nõudis Suhomliuowi käest
Mjassojedow ise.

Mjassoiedowi tegewuse uwalikukS tule
mise juures sündi» niisugune skandal
cl Suhomlinow enam ondagi reha
ei tnöinuö ja MjaSsojedowi 1912. a. ap
rilli kuul teenistusest lahu laskis. Sel
puhul oli Suhomkinowi ja MjaSsosedotm
wahel äge kirjawahotus, kuid lõpuks soo-
witaS Suhomlinow Mjasjojedowi ikkagi
sSjawäkk.

! bei! imiulkõott. 19>ü> aastail landik
! pidas Mi2sro,edvw tvpnitt avteqikaupadc

Saksamaa saiakuul
iipea km woa lahti paan», hakkas
s,o,cdow stUcir sammund tegema, et
ttgewasie sS;awäkke moarataks Su-

,elleks Inda ,<r M>asso-
Irüoiv jm 10. fäjaioac staabi. Temale
anti staabis tõlgi kohi.

Et mõned staabi liikmed '.stiiaslotcdu-
w:t hä»n ei nsaldaiiud. siis st
sojedow kusagile wäheuutiud kohta
Mistünkustd organiterimü. Äjassosedow
käis BjcloStokiS. Tüuaburtö ;a Wtlnas,
aga kcma uurimised jäid alati taga-ärjc-
taks. Kuni 1914.. «. lõvuui jäi tt
Werjhbolorvossc. aga ei saanud fa fctl
oma _ peole pandud ülesannetega walmis.
Pärast seda hakkas slaab tema järel wal-
wama ja MjaSsojeöowi kuritegu tehti



asjaajamine on a;mirdt j järele roatitt lihcksaliikmeline iniilufafoiai»
karte antud. j tcc, mille-s :öo!iied 2, haritlased ja maja*

- Tugi. j omanikud hnnbli :S ja sõjawäelssed 1 ase
miku läbi fiutuuo on. komitee esimeheks
waliti Taraik ja ajutiseks Paide miiliija-
ko,in?sar'ks ajakirjanik Weiker Tallinnast.

MõismtLvSe «ABgi&taratar.
Meile teatatakse WSrnmaali, er sealsele

soldatite Nõukogu otsuse järele järgmised
mõisnikud aresti ava o:r wSetud: Äau-
br»a von Scmsmi. Nona-Anisla parun
llngern-Stetiibcra ja Uue-An:Sla mm

yoUlein.
ZSsr» t!8*4SMft&

iyütno foolium.: Nikolai 'Komauoroi
PilSiö kooli iöa, kuis jnspcl-

oit arnelist aia ejtur.ua ube» linnapea
■vo:t Sõrcwinqfiga, kes. riaqn cila teata
sime, kodule aieSN alla pandud.

«mekilt tabu woinu.
sedasama reha.

K«SkU«« <»trloid«
on Ajatuse Walitsuse Eeski kul>ermeng
komissar J. Poska PSHja-Lääne raudtee
ivalitsusele ctrepannud, Tapal, Nakweres '
la NanvoS Tallinnasse sl-:-!esõitmiicks v--.
letid kõigile neile müüa, kes wavawaku-
snskc poolt wäljaamnd isikutnimistuked ette
'läuawad.

Varn» wana ti««a»akitt»s
o?k kõrwaldatiid. Linna asjade juhtimine
on ajutiselt aöwokaride J. Liesmeii!:,
H. .^uu-Smen ja -v. Reimaimi hooleks

Miilitsawäe «sntamine?ajöes ja Lüri

«.allmna mrikitsa-komiree juhatus rai
Paioekt teateid, ci laai asiud mitte par:»
ksrras er vlewcu. knjiuao ..T Teai".
Lohe jaatrs komitee juhatu* kuriougiaa

v-äji nn hull ei olnud, naga tarbiti.
L-olmeil! oad sviarustad juua woetnd ,a
-ie>u innlikla-tumikee oli ara rneurud. '.n

komitee asn-Z wiidimata tööle.
Tagasisõidul peatati Tnri-Allikul, kus

ka rahwakoosolek kokku kutüiti ja miilitsa-
koiililce ära waliti. Komiteesse oli 2 töö
liste, I baritfaštc, 1 põklnmeesie ja 1
fõinmör eluaja. Linna juurde rulersad
weel lähemale waloade asemikud, nõnda
n iomiree üleüldse t6-liikmeli»e tuleb.
Valdadesse 'Silis asemikkude walimilt ja
miiirifit ajuumm itmv. Ivhannson lõual:

WaimuSiuS ja võõm riigipöörde üle
oli Tiril niiwöid suur, kiijurad ülemal-
rähendutud leht. ci paljud inimesed lausa
awulkkult nutsid. Tallinna saatkond kanti
N'.:drikuü randteejuamani rahwa äiadel ja

Makinna elu.
Vi-L»cksfe MK kõuekssso-

lekule sõidab !'.< märtsil kõnet pidama hr.
Aleksander Tamm.

Se»ii Äirj«nö»se SektKke on ,.rahwa
vnikslaskuüse puhul" hru Andres
P ! o m Petrogradist .',0 rubla
kinkinud^ Ilus algalus, peaks iee järel:

^•iaattetote Ks,»steK A»«»i Kiri.
L«-S»«ki saalis. Hiljuti afntatab ^Eesri
Vabariiklaste Liidu" algatusel kutsuti
EcSti sõjameeste saadikute koosolek kokku,
millelt usawolminc miworv rohke oli. ei
tuur urn svowrjatett tnam laah ei rnah-
«miid, maid vooatcs oucS pldt jeiSma.

Koosoleku paewalorras pidi olema
pealinnas la teile nmbrmer asum-ue soja-
waerasie-eeulasie korraldamne kuumus,
kodumaa korraldus. m,l puhu! pealinna

l,!!!!olcn oiaVntmisc kuumus ja 2t>.
l kaivaUetawa uleuldne eestlaste
iorliie mainiesramoni lorraloamtne
cir Oi.üvoniiiiie. B k e i-

kiudias korras, kuna inirrcsSjawaclased
seltskonnattgelasie koosoietnl ülesieaiud
korralduse alla pkiuvod heitma.

26. märtsi!. Palmivunde pühal. Eesti
iaiuradwa rvabastainise mäleStuSpäewal
kawancb pealinna Eesti seltskond suure
mal meclcawalüusi toime panna, millest
osa loõiaiS kõik Eesti sõjamehed rüieS
muudus ja sSjariiStirs, muusikakooridega
eeSorsas. .koosolek otsustab ühel häälel
meeleawaidusesi oia wörra ja sammusid
selleks astuda, cr kõigile pealinnas ja
ümbriiokounas, Gaiihiuas, Lranienbauiuis.
Pekerhojis ja mujal asuwaicle wöimalik
oleks täies söjariistilS meeicawilduseie

Eesli rahwa esitaja waiimiic küsimus
Tvvlisie ja Loldaiiie raadikute Nõu
kogu ^ TäideiaaiwaSic Komiteesse jäab

Lanpäewai, !S. skp. on koosslek pea-
aSjaiiknii löõlistcic määratud.

V. %
?. tz. -8ais«-ik»s« koosolek on raua

öhru kell d Põhja Kredirühisuiuses C.
Konjujchenuaja nr. lu. Päewakorras on
rerootutfiom ohwrire matusest oiawötmtie
küsimus, komisjoui walimrne 4. apriÜif
peetama pidu korralduseks ja teised läbi
rääkimised. Palutakse wõimalikuii kõiki
liikmeid ilmuda.

Ühtlasi annab naisühisute ectijeuus
teada, e> 27,. weebr. vidsuiaia taäuud
mälcStule-õbtu pärast liha mõtle pühi ara
peetakse. Kõik senini omandatud p-nne-
tälird jaäwad makswats. Päewan an
takse õige! ajal teada.

K. G. KesAkoski ssckL»»»» poekt.
Laupäewal, k. d õhru on Lacuu-.varu
Nhlsutes koollopetspne koosolek kawane-
tawa taric-pidu korraldamrse asjus.

xetkkoolt oiakonna pibauis.
Vestr Sektkde»»l»eti»ke ^tlt« walm

voolt eiitatatek-d pr. Kõik. p:.

PesttsNa Gesti iektSkosdliStelr
,s»t«Stelkk

Seitsksnua csiiajare koosolek !! märr.
otin-las kohalile Eesti seltskonna esituie
Ajutise >iog>i elule kutruda. Selleks ots
tarbeks tuleb iga! pealinna seltskondlisel
asutusel taheiatiib logusse k»lm asemikku
walida. Paliuakfe walimised ecsiscisnse
kooSolelul wiibimaia ette matta ja toalt
tuur nnneo ning aorerno Põhja Krcdir-

Lunr Konjuscliennaw kr'.

Lttöpikasteke k

Teda liimaspidadcs. ei praegusel täht
sa! ajaloolisel silmapilgul larwiS on kõiki
joirtm koondada ühiseks loois Eesti nuto-
üSMia saamnekS. tatsud C N. S. .Põh
jal!" »le4 toiki tohatisi Eesu nUSptlanja
titlopilarorgatinatsione nhifele Pecrrtlt»««
Ecsit üliõpilaste koosolekule, mis ärapee-
labe pndavaewak 1". märtsi! kell E,N.
poinmiku! Lenu Hoiu Ubisuic ruumide»

Rinmukik kontsert.
Pabapaemai, l'>-mol maritri on ^auni

!IN>US paasiu a,a lonttert, mille eeskaw.'
puitu huivuaiva! pakub. - Elle tanrakse
.panna! rrtv.iu» orawrmm ^©ettfe
) oi; ao Cnuonum on kaige wanemas

nn-ika ttulis kitjutarud, umber
i.naial. Eemricd Schnlz oli suurte
heumkiStrttk Õpilane nagu Palest-
l a;0o di Larjo ja icifeö, kuid

tuba palju wa.

oKwnte matus. on.
Iclufoct: nafta, mee! kord -tooiH

i poodud fiin.ncai|aif kõned, akulute tolrs-
! ude voon lauidakte. — Cfoumuuu ette*
I faiibdi Woiamoo ka kuuljad o,a. ukuknie
- ;aande waftel robaiud kaunaiamuc aja
koi ale lamdrs - Tr..emad o» konlterdis

vufcfatibjn teikekr

.'o4olfjatO terwttawc

.Uamntfcialtc kalkide ni

ladmiineku i

j uauaui* icumut.n

infiiicid teada, ti

’.*,ijal’oiebon'i :

IMaemjiöcio oli iitmalatfcrnstiüf! ta
c:-' iounatooatt! oia. rvmimöiran
keiser Vilbclm peekri ja jõi Mta»>vicdvw;
tansueks. aiöiinalauai "" 

i-ntic Mwsioieoowi oli Suhomliiwwil
htd r ihe-d.s wre. AuKrn a'inan

Äiijchillkuga. Attiänller fuis> juba Kiicwis
tageoasli Suhvmlmowi juures. Kohe
parast jeda. kiu Suhoinlinorn Peterburi
ameiiist nimewki. anis ka Aitlätillu- pea-
>mna. Märkun Nltichilleu regewuse kohra oli
Suhon.linornüc >uba ennemal! librud.

Alischiller on ite. kes Sulwüilniow!
adlk.ws.tt^nti,^ endürsl mehelt HiiiowiNvitt

Äli'chille: lai-.- Sudoinliiiow! inajas
pe. a,,.. mapacw ja kinki» Sulwmiinow!
>.ai,e!e kalliste nahkade kogu, mi4t00,00t>

:ai:rraall»»>e>t loianrae korralouic uir
arvad ma palsiid sojamaeUueo. loioa-- \
ja ohivmcnd ja nende arwmmnc on.!

: nonkogu voolt ercenandud proie,:. igas
'ncknimune kodaniku ioh'a ubie cuiajal >
'al-oa. iotawaeltsir hulga? tehiiilüklr

es nn errllan nlmul!. mi ei wmkiim- ■

J Ma rongikliikade lehmlure kulg nõuab

. Laimilc ditroo poolt palutakir pargi
1 niine lianalc panna, soaib raita ohwcrda-
i da lihuujmsmmlxi heaks.

i ^Nclewc»fürrörnufeö.
j Zeatmn mäe madrkii enetriaomiUf.

' jf|,

kognduje

orarwampe jni

Läbirääkimistel, mis mine igako;:- ns-
liffine puudes ci püsinud, läks asi Üli
kaugele, et liidu larwilikkn-s ,'eenrp't
kiisiiawakS seati, lihe! häälel onustait,
et iihendawat politilii; keskkohta maja on
ia jelldS liii wõib jaado, kui tema
'egewnst kindlcueõir raamidesse juh-

Rewolutsioui ohwrite matusest osawöt-.
mne küsimusest saadakse kerzcsn üle, sest
koosolijate röhuw enamus on sõjawäelo-
fed ja nad lähcwad igaüks oma wäeosadega

iftu-juiv>rtsUtle£.

'°i^sriri!.r,m.ies"^oj!ü'^ tm.gcmtä
wodcii.' - r.rge aga. Jumala pärast, meid
sainaSie kaugelenägijate poüiikuStr hulka arwa-
ke. kes nn !ü(ii®teft a-k-dest nii juuti iagajargt
ootawad. Weskiiiiwa kangelasik hulgas pale
„PcaI. Test." kunagi srisiinS. Meie mLIeia-
>vas!i pani Benemaa vealinnale selle liuna tn-

Sõba.
Wcne lõjaumfi.

Llaaöi ütervaade.
«aäur ,näe rind.

Ctamslarvowni pod-a pool. Iam-utsö
kula piirkonnas vmu ivacnlanc pärast äge
dat Nlurtnki, mmlt- ja pommipildujale
iu!eandm"t meie 'ennkoha veole wrmi-
lookui tonne, loodi aaa meie Püsn- ja
'irnnükiriüeaa iaqa>i.

Waenlaa karjed Llaweminin põhja
pool (Bethennipr 15 wersra lõi-üa-õhtu
poolt veaietun.jrda, loodi ragatt.

Ob! marru kt mmm lasksime meik
Prjdesanist hommiku vool juure sularuse-
ahju odk». tb.rratt pnidlvaiusl tungisid
luurmad lerknant Lahwaiajewi ja lipnik
Medtki juhatusel waenlaje kaewikuteSsc.
Sakslased maqisid pureaukudett tääftlwja
watja. Mere soldatn
mangi ja tulid oma

wäertafc.
tksudel Tshabonio-



Pealj

«««kasta wäeriad.
Billist sihil panid meie luurajad türk

laste peale pealetungimise toime, Tahlali
kulas <25 jomta Biclisisi põhja pool):
luurajad tulid tagasi kuna nad 2 ohvit
seri ja 12 askeri wangi wötsid.

Mujal wäerinua! on luurajate legewuS
ja tulewahckus.

Ztalia jSjawäki.
Italia ametlik teadaanne.

Sila oli wäerinnal harilik inlewshetus
Zridgido ja Carso wahel. Monte-Eorce
juure», Buti ülemises osa». Tõlla ümbru
ses, Ijonzol ja Lanlo-Pielrost lõuna hom
miku pool olid Vähemad kokkupõrked. Igal

Lääne föjawäli.
Prantsuse ameilil teadaanne.

Naris, 15. märtsil.
: ja Öise wahel on suurtüki inle-

Maasi parema! kaldal pommitasime
meie waenlase kaitje-ehilust kõrgustiku
,301" sa Morlhomme piirkonnas.

Jäewauudised.
f»tM aulsiiSMiutz

Neil päewtl saalis Helsingi Handuse-
seliS peaminister Lwowile, NodSjankole,
KerenSkile, rahwasaad. Raamotile ja
„Peetrilnma Tööliste ja Soldatite Rõu-
kogule" telegrammi, kus jvvwi awalda-

" ' " ' ' ' ''' riigi»

lutwustamiseks pead selts lähemal ajal
suurema rahwakoo»oleku ära.

O Balti laewa»tiku'ülem adm. Mak.
simow pidas hiljuti Soome üliõpilastele
kõne. ÜliSpilaSte-lehr andis sel puhul
lisalehe wälja. Adm. Maksimow on muu
sea» ütelnud: Mitt peaksid eestlased
olema wenel-Ske ja sakslaste käskida, nii
mõtlesin ma Eestimaal olles. E, ,või
enam juttugi olla tsaariwalitsusc tagasi
tulekust, maid Wrnemaa peab muutuma
wabariigiks ehk sarnasteks iihisriikibeks,
knS kõik rahwad, iseenesest mõista ka eest
lased, lätlased ja poolakad on wabad.

Sõrgemod ametoikod.
Siseministri abiliseks on nimetatud

S. M. Lronrjew. Tema hooleks on
semstwo ja linna omawalitsnst asjade üle-

Walitsusc asvtuied.
WSlisministrnumis wöeraksk möncsugn-

ied muudatused ette. MiniSteriumi teisest
departemangust tehakse majanduse departe
mang ja tema alla käib kõik, mis kuidagi
kaubandusse puutub, nagu mnügitnrgudr.
posti- ja telkgrasi-ühenduse, admimjira-
tiwliste ühisuste küsimus jne.

Edasi asutatakse miniltaiumtle o,gn,e
departemang, kelle wöimnpiirideeie Venn-
maa esitajate õiguslior seisukord rvalm-
maal ja wäljamoa esitajate «clqnami-n-
Wenemaal kuulud, untmesliqunc oiau»-.
keadlinc kirjawahcius, rahwuSwahclldic
näituste ja kongresside toimepancmmc -,c
ka Venemaa vsswStinjse jelqirmmnc
wüljamail loiiiirpandawaiest näituSicn ,a
kongressidest, teadete koijamme niklisie,a
selrskondliste asutuste kohta.

Esimest departemangu hakatakse ntentdi-

Nurd seadused.
Ajutine ValilsuS awaldab waroti alt!,

mis naisterahrvastele õiguse annab , itai
teeuisuljes kõikide kvbnstüsie i,' n ‘
olla. Nn vn naisterahwas^I,
nts laamijeks reed wabad

on'.,Venemaa woboslami,e kapital"'
talud, mis uue organiialsioui loomiseks
ära ^tarwilatakse. Lrgamsatsionil on Sles-
andett kirjanduse ra kõnede toimepanemise
teel Ajutise Walitsusele toetust pakkuda.

O €i|emini»t<riu« on kõikidele endis
tele kuberneridele luba aimud tegcwas-e
svjawäkk, astuda.

r»öki«1e ja SolSsMr -aaSikutr

täidriaatew komitee on oina keskelt ieus-
niclitfmclüc büroo waliimd, kelle käest
kõik asjad enne nõukogu onusramiit läbi
käiwad. Büroo ivalimine sündi» vcaasja-
likuli sellepärast, et täidesaatew komitee
isikliku kokkuseade voolest wäga rohkeanvn-

timniti) ja Miklik.
Peednlo«tr koniereutS tuleb toodetvasn

lähemal ajal Peterburis kokku. Leedit
rahwa esitajad mhawad üheskoos otsusele
lulls. er Leedu rahval ene,e! õigus on
oma poliklm kuumnt id tooi teisel wnstl
otinslada. tKiimoiel apr! on puud ln-
kumaS. jattlaied olla Leedu kuningriigs
wälia kuulutanud. i.'eednlaied on
cprsre juttude tvastu kaunis nnmadl.

O Prowrmjls ajnware tookrste sa
wldautr jaadtkme nõukogude kongress
tuleb 2‘j. manu! kokku. ;’lruramtfc alla

| wSeiakte ienutvb! soja rrastn. ^sittaja
! .f(onn ja Ajutue Valitum fuumsic-.
i Poola kanmaS

Kõik komisjoni oriustd pannakse tomi»-
joui esimehe laudu Ajutisele Walitsusele
kmvilamisets er:e. Komisjoni! on Sigu»

asjatundjaid isikuid \:
lninisiennmide asemikka

Komisjoni esimeheks nimetati I. n;gi-
wolikogu liige Aleksander LednitSki.

Ajutine WalitsuS mõtled voolakare
voole iseäralise üleskutsega pöörata. Üles
kutse sisu seatakse jada lähemal ajal kokku.

16. scmembril.
korda wõetalse laenu tusruramine 1928.
aastal ene ja pärast seda igal aasta!
Erapankade poolt on laenu summana fi?v
dioluStarud J 1;.J miljardi, mis kühel täht
aja! ära maksttakie. Esimene täheaeg on
I. aprillil. Svligatstomsid roõib lid-ul!
osta ja jaokaupa wälja makõra.
Aiakmaodus.

ilmus MotkwaS. reehrs ielcrarakie. ei

San# Ssrra raed..

,,Pealinna Teataja" üksikuid numbrid müüakss
Rakweres, Tapal, Tallinnas, Tartus ja Waleras.

43 Joroiitz

l«?S
DR. A. KRAMNIK.
tttttfe, tri^*^jB^r,00l6aiÄH,‘
Pühapäew. j Lasmkv. igap-l Kchivemat.
:r—A v- 1.1f 8 p t. -H õ.stäilesaadaw.
cnc WoSneieuStt pr. 28 niL
Vvv Mneir. 833—2».

Or. GrUnberg, 8"”

CtftUfc 606*914 spets.

Ämmaemand

Zanderi instituW
Ksotfi wSimIemine oparai

August London
ttnasthambad, por>md.,üm!xrt.

JfcUmllijamtiab Petr. Eesti Hariduse Selts, y»”*?!:;

Cmobm42. > r. CSHHnft. 1

baist., knam vamoao
Ašugepanem. Atalnrd u

schoffente kool,

Garash Central

Kohastsimise kontor

|„KEL,LA LAUL"
Ankur Pain-Expeller
Kauüam. fi.J. Weiss ja Üs,,E F.AtUicDtat tay. |

Hamba-flrst
9R- Joelson. 0»m»epeKa*, S, *s. 18
SUMef. SiOStD. fttmfitinmš. 9to. jaama

w! 11J1-'6.”Ittr^nlaiw. Hm2

Suurdelöikuje ja ömblaje
kurjujed.

lutakie ta teine uuur.cnö tuuoö

r.~'i Astuge
n, ^ st-krogradi^ kr Liaiuinnte iufncl».

Pd oql-õi ^triaUiüo^tiitr ji Tookopape D«a|n«ic HiUd'
, erakorraline koosolek

Pealinna Teataja
ülifilsuiÄ numbrid

JöHiDch gjaleheutüüjatell

nulttiarcl.

XtOftUib sr. H. af)li :


